
UCHWAŁA NR XIX/158/2020 
RADY GMINY KRAMSK 

z dnia 17 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2020 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 212, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/116/2019 Rady Gminy Kramsk z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu 
gminy na 2020 rok zmienioną uchwałą Nr XVI/132/2020 z  dnia 24 stycznia 2020 roku, uchwałą Nr 
XVII/142/2020 z  dnia 25 lutego 2020 roku, uchwałą Nr XVIII/148/2020 z  dnia 29 maja 2020 roku, oraz 
zarządzeniem Nr 73/2020 Wójta Gminy Kramsk z dnia 13 stycznia 2020 roku, zarządzeniem Nr 86/2020 Wójta 
Gminy Kramsk z dnia 18 marca 2020 roku, zarządzeniem Nr 89/2020 Wójta Gminy Kramsk z dnia 31 marca  
2020 roku, zarządzeniem Nr 90/2020 Wójta Gminy Kramsk z dnia 29 kwietnia 2020 roku, zarządzeniem 
Nr 93/2020 Wójta Gminy Kramsk z dnia 23 czerwca 2020 roku, zarządzeniem Nr 95/2020 Wójta Gminy 
Kramsk z dnia 30 czerwca 2020 roku, zarządzeniem Nr 96/2020 Wójta Gminy Kramsk z dnia 7 lipca 
2020 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

1. Ustala się dochody budżetu na 2020  rok w łącznej kwocie 51 156 943,56 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie  50 744 721,25 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 412 222,31 zł, 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami w wysokości  17 559 668,24 zł 

2) dotacje i środki zewnętrzne na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst w wysokości 542 687,44 zł. 

2. § 2 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2020 w łącznej kwocie 52 442 395,16 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 48 459 730,10 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 3 982 665,06 zł, 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 
w wysokości 17 559 668,24 zł, 

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 
w części związanej z realizacją zadań jst w wysokości 924 650,60 zł. 

3. W załączniku Nr 1 do uchwały  – „Plan dochodów budżetu gminy na rok 2020” wprowadza się zmiany 
w następujących pozycjach:Zadania własne  

Dział Rozdział   § Plan przed zmianą Zwiększenie  Zmniejszenie Plan po zmianach 
600 60004 2330 68 237,00 100 728,00  168 965,00 
754 75412 2710 0,00 10 000,00  10 000,00 
758 75801 2920 10 022 523,00 48 046,00  10 070 569,00 
852 85213 2030 18 914,00 884,00  19 798,00 
852 85219 2030 127 856,00 15 000,00  142 856,00 
852 85230 2030 88 361,40 26 611,20  114 972,60 

 Razem   201 269,20   

Zadania zlecone  

Id: EE0057E9-5CCD-42DA-BBFA-D5CECA8ECCAB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział   § Plan przed zmianą Zwiększenie  Zmniejszenie Plan po zmianach 
855 85504 2010 0,00 504 153,00  504 153,00 

 Razem  0,00 504 153,00  504 153,00 

4. W załączniku Nr 2 do uchwały - „Plan wydatków budżetu gminy na rok 2020” wprowadza się zmiany 
w następujących pozycjach:Zadania własne  

Dział Rozdział   § Plan przed zmianą Zwiększenie  Zmniejszenie Plan po zmianach  
600 60004 4300 467 700,00 100 728,00  568 428,00 
600 60016 4210 25 036,69 500,00  25 536,69 
600 60016 4270 340 206,59  31 200,00 309 006,59 
600 60016 6050 1 192 237,00 32 000,00  1 224 237,00 
754 75412 4300 47 400,00 10 000,00  57 400,00 
801 80101 2540 2 668 000,00  35 000,00 2 633 000,00 
801 80101 4240 35 000,00 48 046,00  83 046,00 
801 80149 2540 254 000,00 35 000,00  289 000,00 
801 80195 4017 3 392,00 521,00  3 913,00 
801 80195 4117 583,08 91,39  674,47 
801 80195 4127 83,10 12,74  95,84 
801 80195 4307 4 885,82  625,13 4 260,69 
852 85213 4130 28 000,00 884,00  28 884,00 
852 85219 4010 517 000,00 15 000,00  532 000,00 
852 85230 3110 168 361,40 26 611,20  194 972,60 
921 92195 4300 50 878,07  1 300,00 49 578,07 

 Razem   269 394,33 68 125,13  

Zadania zlecone 

Dział Rozdział   § Plan przed zmianą Zwiększenie  Zmniejszenie Plan po zmianach  
751 75107 4110 2 351,57  356,70 1 994,87 
751 75107 4120 272,10  96,12 175,98 
751 75107 4170 16 604,00 50,00  16 654,00 
751 75107 4210 13 422,94 186,41  13 609,35 
751 75107 4410 241,94 216,41  458,35 
855 85503 4170 836,00  50,00 786,00 
855 85503 4210 0,00 50,00  50,00 
855 85504 3110 0,00 487 800,00  487 800,00 
855 85504 4010 0,00 13 000,00  13 000,00 
855 85504 4110 0,00 2 246,40  2 246,40 
855 85504 4120 0,00 318,50  318,50 
855 85504 4210 0,00 788,10  788,10 

 Razem   504 655,82 502,82  

§ 2. Załącznik Nr 3 do uchwały, o której mowa w § 1, „Plan wydatków  majątkowych  na rok 2020” 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 5 do uchwały, o której mowa w § 1, „Dotacje udzielone w 2020 roku podmiotom 
należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 8 do uchwały, o której mowa w § 1, „Plan wydatków funduszu sołeckiego na rok 2020” 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

Id: EE0057E9-5CCD-42DA-BBFA-D5CECA8ECCAB. Podpisany Strona 2



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kramsk. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Lidźbiński 

Id: EE0057E9-5CCD-42DA-BBFA-D5CECA8ECCAB. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/158/2020 

Rady Gminy Kramsk 

z dnia 17 lipca 2020 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA ROK 2020 

Lp. Miejscowość Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan 

1. Dębicz Opracowanie dokumentacji na modernizację 
oczyszczalni ścieków 

01010.6050 120 000,00 

2.  Dębicz Budowa wodociągu w miejscowości Dębicz 01010.6050 108 000,00 
3. Morzysław 

Kolonia 
Budowa wodociągu w miejscowości Morzysław 
Kolonia 

01010.6050 20 000,00 

4. Rudzica Budowa wodociągu w miejscowości Rudzica 01010.6050 66 000,00 
5. Kramsk Budowa kanalizacji sanitarnej 01010.6050 106 000,00 

   01010.6050 420 000,00 

6. 
Wola Podłężna, 
Izabelin, 
Grąblin 

Pomoc finansowa – Przebudowa drogi powiatowej 
nr 3210P Wola Podłężna, Izabelin, Grąblin 60014.6300 500 000,00 

   60014.6300 500 000,00 
7. Polic Przebudowa drogi w Policu 60016.6050 134 237,00 

8. Święte, 
Pogorzałki Przebudowa drogi Święte - Pogorzałki  60016.6050 196 000,00 

9. Ksawerów Przebudowa drogi w Ksawerowie 60016.6050 230 000,00 
10. Dębicz Przebudowa drogi w Dębiczu 60016.6050 138 000,00 
11. Wola Podłężna Przebudowa drogi w Woli Podłężnej ul. Brzozowa 60016.6050 133 500,00 

12. Wola Podłężna Opracowanie dokumentacji na drogę w Woli 
Podłężnej ul. Winogronowa 60016.6050 31 500,00 

13. Rudzica Modernizacja poboczy w Rudzicy na ulicy 
Piaskowej 60016.6050 50 000,00 

14. Kramsk Modernizacja drogi w Kramsku ul. Kolejowa 60016.6050 35 000,00 

15. Kramsk Modernizacja chodnika w Kramsku ul. Słoneczna 
(fundusz sołecki kwota -27 440,00 zł) 60016.6050 190 000,00 

16. Rudzica Projekt zatoczki autobusowej w Rudzicy 60016.6050 10 000,00 

17. Podgór 
Opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej na przebudowę wiaduktu drogowego 
nad linią kolejową w m. Podgór 

60016.6050 32 000,00 

18. Kramsk-Łęgi Zakup wiaty przystankowej wraz z utwardzeniem 
terenu (fundusz sołecki) 60016.6050 6 000,00 

19. Kramsk-Pole 
Wykonanie dokumentacji na modernizację drogi na 
działkach 153/9,154/5 modernizacja drogi Kramsk-
Pole (fundusz sołecki) 

60016.6050 10 000,00 

20. Rudzica Budowa chodnika wzdłuż ulicy Parcelowej 
w Rudzicy (fundusz sołecki) 60016.6050 28 000,00 

   60016.6050 1 224 237,00 
21. Gmina Kramsk Wykup gruntów pod drogi gminne 60016.6060 88 000,00 

   60016.6060 88 000,00 

22. Święciec Opracowanie projektu  budowlanego na wykonanie 
chodnika przy drodze powiatowej (fundusz sołecki) 60095.6050 13 000,00 

Id: EE0057E9-5CCD-42DA-BBFA-D5CECA8ECCAB. Podpisany Strona 1



   60095.6050 13 000,00 

23. Grąblin Wykonanie projektu i budowa garażu OSP 
w Grąblinie 75412.6050 120 000,00 

24. Pąchów Zakup i montaż kostki betonowej przed budynkiem 
OSP w Pąchowie (fundusz sołecki) 75412.6050 16 148,00 

   75412.6050 136 148,00 

25. Grąblin Dotacja celowa na zakup samochodu strażackiego 
wraz z  wyposażeniem dla OSP Grąblin 75412.6230 310 000,00 

26. Helenów Drugi Dotacja celowa na zakup samochodu strażackiego 
dla OSP Helenów Drugi 75412.6230 175 000,00 

   75412.6230 485 000,00 

27. Gmina Kramsk Projekt „Bezpieczna aglomeracja konińska – 
rozbudowa systemu wczesnego ostrzegania” 75421.6629 20 232,27 

   75421.6629 20 232,27 

28. Kramsk Projekt na termomodernizację budynku  Szkoły 
Podstawowej w Kramsku 80101.6050 55 000,00 

   80101.6050 55 000,00 

29. Gmina Kramsk 
Dotacja celowa dla szpitala na zakup sprzętu 
medycznego i innych materiałów potrzebnych 
w związku z koronawirusem 

85111.6220 20 000,00 

   85111.6220 20 000,00 

30. Wola Podłężna- 
Święte 

Projekt na oświetlenie przejść dla pieszych Wola 
Podłężna - Święte 90015.6050 20 000,00 

31. Dębicz - 
Bilczew 

Projekt pn. ”Budowa oświetlenia ulicznego 
energetycznie efektywnego wzdłuż drogi 
wojewódzkiej 266 – etap II 

90015.6050 10 000,00 

32. Pąchów Budowa oświetlenia ulicznego w Pąchowie 90015.6050 30 000,00 

33. Drążek Budowa oświetlenia ulicznego w Drążku  (fundusz 
sołecki kwota – 9 559,28 zł) 90015.6050 34 559,28 

34. Barce Budowa oświetlenia ulicznego w m. Marysin oraz w 
m. Kuźnica – Barce (fundusz sołecki) 90015.6050 14 416,27 

35. Bilczew Projekt i wykonanie oświetlenia ulicznego 
w miejscowości Bilczew (fundusz sołecki) 90015.6050 4 787,84 

36. Borki Budowa oświetlenia ulicznego w m. Borki (fundusz 
sołecki) 90015.6050 12 000,00 

37. Brzózki 
Budowa oświetlenia ulicznego - zamontowanie 
trzech lamp w miejscowości  Stawisko i Niwka 
(fundusz sołecki) 

90015.6050 13 295,36 

38. Dębicz Budowa oświetlenia ulicznego w Dębicz  (fundusz 
sołecki) 90015.6050 24 491,21 

39. Grąblin Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 
Grąblin (fundusz sołecki) 90015.6050 12 996,62 

40. Helenów Drugi Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 
Helenów Drugi (fundusz sołecki) 90015.6050 22 820,91 

41. Jabłków Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 
Jabłków (fundusz sołecki) 90015.6050 12 516,95 

42. Kramsk 
Budowa oświetlenia ulicznego - zainstalowanie 
lampy ulicznej na skrzyżowaniu ul. Kwiatowej 
i Słonecznej (fundusz sołecki) 

90015.6050 12 000,00 

43. Kramsk-Łęgi Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 
Kramsk - Łęgi(fundusz sołecki) 90015.6050 17 000,00 

44. Podgór Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 
Podgór (fundusz sołecki) 90015.6050 12 988,35 

45. Święte Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 90015.6050 9 200,00 

Id: EE0057E9-5CCD-42DA-BBFA-D5CECA8ECCAB. Podpisany Strona 2



Święte (fundusz sołecki) 

46. Winnica Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 
Winnica (fundusz sołecki) 90015.6050 8 000,00 

47. Wola Podłężna Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości  
Wola Podłężna (fundusz sołecki) 90015.6050 18 000,00 

48. Wysokie Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 
Wysokie  (fundusz sołecki) 90015.6050 16 500,00 

    305 572,79 

90015.6057 382 222,31 

49. Kramsk, 
Kramsk-Pole  

Projekt pn. ”Budowa oświetlenia ulicznego 
energetycznie efektywnego wzdłuż drogi 
wojewódzkiej W266 dla części miejscowości 
Dębicz-Kramsk-Kramsk Pole w gminie Kramsk” na 
terenie K OSI 

90015.6059 104 252,69 

   90015 486 475,00 

50. Helenów 
Pierwszy 

Budowa altany ogrodowej wraz z wyłożeniem 
kostki (fundusz sołecki) 90095.6050 14 000,00 

   90095.6050 14 000,00 

51. Kramsk, Wola 
Podłężna 

Projekt - Utworzenie miejsca rekreacji 
w Kramsku i Woli Podłężnej 90095.6059 200 000,00 

   90095.6059 200 000,00 

52. Kramsk Projekt na budowę parkingu przy Orliku 92601.6050 15 000,00 

   92601.6050 15 000,00 

 Razem   3 982 665,06 

Id: EE0057E9-5CCD-42DA-BBFA-D5CECA8ECCAB. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/158/2020 

Rady Gminy Kramsk 

z dnia 17 lipca 2020 r. 

DOTACJE UDZIELONE W 2020 ROKU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIENALEŻĄCYM 
DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

KWOTA DOTACJI W ZŁ 
DZIA

Ł ROZDZIAL § NAZWA 
JEDNOSTKI TREŚĆ PODMIOT

OWEJ 
PRZEDMI
OTOWEJ 

CELOWEJ 

1 2 3 4 5 6 7 8 

600 60004 2310 Miasto Konin 
Dotacja dla MZK w Koninie na 
wykonywanie usług transportu 
zbiorowego na rzecz Gminy 
Kramsk 

  96 349,00 

600 60014 6300 Powiat 
koniński 

Dotacja dla powiatu na zadania 
inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień, umów 
(Pomoc finansowa  
- Przebudowa drogi powiatowej 
nr 3210P  Wola Podłężna, 
Izabelin, Grąblin 

  500 000,00 

600 60016 2710 Gmina 
Krzymów 

Dotacja celowa na podstawie 
porozumień, umów 
(dofinansowanie promu w m. 
Ladorudz) 

  12 000,00 

710 71012 2329 Powiat 
koniński 

Dotacja dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na 
podstawie porozumień, umów 
(realizacja projektu pn. 
„Wzmacnianie zastosowania 
TIK w Powiecie Konińskim – 
Integracja i harmonizacja 
referencyjnych baz danych oraz 
udostępnianie elektronicznych 
usług publicznych”) 

  13 000,00 

754 75421 6629 Powiat 
koniński 

Dotacja dla powiatu na zadania 
inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień, umów 
(realizacja projektu 
pn.”Bezpieczna aglomeracja 
konińska – rozbudowa systemu 
wczesnego ostrzegania” 

  20 232,27 

851 85111 6220 
Wojewódzki 

Szpital 
Zespolony         
w Koninie 

Dotacja celowa dla szpitala na 
zakup sprzętu medycznego   
i innych materiałów 
potrzebnych  w związku 
z koronawirusem 

  20 000,00 

851 85154 2710 Powiat 
koniński 

Pomoc finansowa na 
utrzymanie Ośrodka 
Poradnictwa Rodzinnego i 
Interwencji Kryzysowej w 
Ślesinie 

  4 089,00 

853 85395 2319 Miasto Konin 

Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień, umów (realizacja 
projektu pn. „Zakładam firmę  
– wsparcie osób chcących 
rozpocząć działalność 
gospodarczą na terenie K OSI” 

  2 000,00 

921 92109 2480 
Gminny 
Ośrodek 
Kultury 

Dotacja dla GOK 478 000,00   

921 92116 2480 Gminne 
Biblioteki 

Dotacja dla Gminnej Biblioteki 
Publicznej 210 000,00   

Id: EE0057E9-5CCD-42DA-BBFA-D5CECA8ECCAB. Podpisany Strona 1



Publiczne 

OGÓŁEM  JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW         -         1 355 670,27 688 000,00  667 670,27 

KWOTA DOTACJI W ZŁ 
DZIA

Ł ROZDZIAŁ § NAZWA 
JEDNOSTKI TREŚĆ PODMIOTO

WEJ 
PRZEDMI
OTOWEJ 

CELOWEJ 

1 2 3 4 5 6 7 8 
754 75412 2820 Ochotnicze 

Straże 
Pożarne 

Dotacje dla jednostek OSP  
w celu utrzymania gotowości 
bojowej jednostek 

  86 000,00 

754 75412 6230 Ochotnicze 
Straże 
Pożarne 

Dotacja celowa na zakup 
samochodu strażackiego wraz  
z wyposażeniem dla OSP  
w Grąblinie 

  310 000,00 

754 75412 6230 Ochotnicze 
Straże 
Pożarne 

Dotacja celowa na zakup 
samochodu strażackiego wraz  
z wyposażeniem dla OSP  
w Helenowie Drugim 

  175 000,00 

801 80101 2540 „Szkoła 
Twórczej 
Integracji               
w Milinie” 

Dotacja dla Szkoły 
Podstawowej w Milinie 
prowadzonej przez 
Stowarzyszenie  

600 000,00   

801 80101 2540 Stowarzyszeni
e „Przyszłość” 

Dotacja dla Szkoły 
Podstawowej w Bilczewie 
prowadzonej przez 
Stowarzyszenie 

484 000,00   

801 80101 2540 Stowarzyszeni
e „Przyjazne 
Zywertowo” 

Dotacja dla Szkoły 
Podstawowej w Patrzykowie 
prowadzonej przez 
Stowarzyszenie 

637 000,00   

801 80101 2540 Stowarzyszeni
e Edukacyjne 
„Jesteśmy 
razem” 

Dotacja dla Szkoły 
Podstawowej w Helenowie 
Drugim  
i Święćcu prowadzonej przez 
Stowarzyszenie 

912 000,00   

801 80103 2540 „Szkoła 
Twórczej 
Integracji               
w Milinie” 

Dotacja dla oddziału 
przedszkolnego prowadzonego 
przez   Stowarzyszenie  

125 000,00   

801 80103 2540 Stowarzysze
nie 
„Przyszłość”      
w Bilczewie 

Dotacja dla oddziału 
przedszkolnego prowadzonego 
przez   Stowarzyszenie 

47 000,00   

801 80103 2540 Stowarzysze
nie 
„Przyjazne 
Zywertowo” 
w 
Patrzykowie 

Dotacja dla oddziału 
przedszkolnego prowadzonego 
przez   Stowarzyszenie 

149 000,00   

801 80103 2540 Stowarzysze
nie 
Edukacyjne 
„Jesteśmy 
razem” w 
Helenowie 
Drugim i 
Święćcu 

Dotacja dla oddziału 
przedszkolnego prowadzonego 
przez   Stowarzyszenie 

113 000,00   

801 80104 2540 Przedszkole 
„Kukułeczka”            
w Kramsku 

Dotacja dla przedszkola 
“Kukułeczka” w Kramsku 

168 000,00   

801 80106 2540 Stowarzysze
nie 
Edukacyjne 
„Jesteśmy 

Dotacja dla punktu 
przedszkolnego prowadzonego 
przez Stowarzyszenie 

78 000,00   

 

Id: EE0057E9-5CCD-42DA-BBFA-D5CECA8ECCAB. Podpisany Strona 2



razem” w 
Helenowie 
Drugim i 
Święćcu 

801 80149 2540 
„Szkoła 

Twórczej 
Integracji                

w Milinie” 

Dotacja dla Stowarzyszenia na 
realizację  zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci   
w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych 

171 000,00    

801 80149 2540 

Stowarzysze
nie 

„Przyjazne 
Zywertowo” 

w 
Patrzykowie 

Dotacja dla Stowarzyszenia na 
realizację  zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci  
w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych 

59 000,00    

801 80149 2540 
Przedszkole 

„Kukułeczka”            
w Kramsku 

Dotacja dla przedszkola 
“Kukułeczka” w Kramsku 

  59 000,00  

801 80150 2540 
„Szkoła 

Twórczej 
Integracji w 

Milinie” 

Dotacja dla Stowarzyszenia na 
realizację  zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci  
i młodzieży w szkołach 
podstawowych  

1 148 000,00    

801 80150 2540 
Stowarzysze

nie 
„Przyszłość” 
w Bilczewie 

Dotacja dla Stowarzyszenia na 
realizację  zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci  
i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

20 000,00    

801 80150 2540 

Stowarzysze
nie 

„Przyjazne 
Zywertowo” 

w 
Patrzykowie 

Dotacja dla Stowarzyszenia na 
realizację  zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci  
i młodzieży w szkołach 
podstawowych  

59 000,00    

801 80150 2540 

Stowarzyszeni
e Edukacyjne 

„Jesteśmy 
razem” w 
Helenowie 
Drugim i 
Święćcu 

Dotacja dla Stowarzyszenia na 
realizację  zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci  
i młodzieży w szkołach 
podstawowych  

29 000,00    

801 80195 2817 
Fundacja 

Wspierania 
Zrównoważon
ego Rozwoju 

Dotacja celowa projekt 
„Akademia kompetencji 
cyfrowych dla mieszkańców 
Gminy Kramsk” 

  33 534,20  

851 85154 2360 
Jednostki 

wyłonione w 
drodze 

konkursu 

Dotacja na cele publiczne 
związane z realizacją zadań 
własnych gminy elementów 
programu profilaktycznego 
(wybór w trybie otwartego 
konkursu ofert) 

  23 000,00  

855 85504 2360 
Jednostki 

wyłonione w 
drodze 

konkursu 

Dotacja na cele publiczne 
związane z realizacją zadań 
własnych gminy w zakresie 
prowadzenia i zapewnienia 
miejsc w placówkach wsparcia 
dziennego dla dzieci 

  35 000,00  

855 85505 2830 
Niepubliczny 

Żłobek 
„Wesołe 

Szkraby” w 

Dotacja dla Niepublicznego 
Żłobka „Wesołe Szkraby”  
w Kramsku 

  26 000,00  

Id: EE0057E9-5CCD-42DA-BBFA-D5CECA8ECCAB. Podpisany Strona 3



Kramsku 

855 85504 2360 
Jednostki 

wyłonione w 
drodze 

konkursu 

Dotacja na cele publiczne 
związane z realizacją zadań 
własnych gminy w zakresie 
prowadzenia działalności dla 
osób niepełnosprawnych 
poszkodowanych losowo 

  5 000,00  

926 92605 2360 
Jednostki 

wyłonione w 
drodze 

konkursu 

Dotacja na cele publiczne 
związane z realizacją zadań 
własnych gminy w zakresie 
kultury fizycznej  
z przeznaczeniem na rozwój 
sportu wśród młodzieży 

  150 000,00 

OGÓŁEM JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA                               5 701 534,20 
FINANSÓW PUBLICZNYCH 4 799 000,00 - 902 534,20  

Id: EE0057E9-5CCD-42DA-BBFA-D5CECA8ECCAB. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/158/2020 

Rady Gminy Kramsk 

z dnia 17 lipca 2020 r. 

Plan wydatków funduszu sołeckiego na rok 2020 

Lp Nazwa sołectwa Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan 

Remonty dróg 60016.4270 9 747,09 
Wykonanie tablicy informacyjnej 75095.4300 1 000,00 1. Anielew Zakup i montaż ławek przy Szkole Podstawowej 
w Anielewie 

80101.4210 1 500,00 

   Razem 12 247,09 
Remonty dróg 60016.4270 3 844,35 
Budowa oświetlenia ulicznego w m. Marysin oraz                       
w m. Kuźnica – Barce 

90015.6050 14 416,27 2. Barce 

Impreza integracyjna dla mieszkańców sołectwa 92195.4300 961,09 
   Razem 19 221,71 

Remonty dróg 60016.4270 2 916,09 
Zakup materiałów  do budynku w Bilczewie 70005.4210 3 500,00 
Projekt i wykonanie oświetlenia ulicznego 
w miejscowości Bilczew (fundusz sołecki) 

90015.6050 4 787,84 3. Bilczew 

Impreza integracyjna oraz zakup namiotu 92195.4300 3 326,52 
   Razem 14 530,45 

Remonty dróg 60016.4270 4 232,59 
4. Borki Oświetlenie uliczne wraz z wykonawstwem 

i projektem od pana Janickiego wzdłuż drogi 
90015.6050 12 000,00 

   Razem 16 232,59 
Remonty dróg 60016.4270 3 545,43 
Zamontowanie trzech lamp w miejscowości 
Stawisko i Niwka 

90015.6050 13 295,36 5. Brzózki 

Impreza integracyjna dla mieszkańców sołectwa 92195.4300 886,36 
   Razem 17 727,15 

Oznakowanie dojazdów do niektórych posesji 60016.4210 2 000,00 
Próg zwalniający w miejscowości Dębicz 60016.4300 3 400,00 6. Dębicz 
Budowa oświetlenia w miejscowości Dębicz 90015.6050 24 491,21 

   Razem 29 891,21 
Remonty dróg 60016.4270 2 549,00 
Oświetlenie uliczne – Projekt na 4 lampy 
oświetleniowe  

90015.6050 9 559,28 7. Drążek 

Impreza integracyjna dla mieszkańców sołectwa 92195.4300 637,00 
   Razem 12 745,28 

Remonty dróg 60016.4270 17 871,72 
Budowa oświetlenia w miejscowości Grąblin 90015.6050 12 996,62 8. Grąblin 
Impreza integracyjna dla mieszkańców sołectwa 92195.4300 1 472,29 

   Razem 32 340,63 
Remonty dróg 60016.4270 6 090,00 
Budowa oświetlenia w miejscowości Helenów Drugi 90015.6050 22 820,91 9. Helenów Drugi 
Impreza integracyjna dla mieszkańców sołectwa 92195.4300 1 520,00 

   Razem 30 430,91 
Remonty dróg 60016.4270 4 515,94 10. Helenów 

Pierwszy Budowa altany ogrodowej wraz z wyłożeniem kostki  90095.6050 14 000,00 
   Razem 18 515,94 

11. Izabelin Remonty dróg 60016.4270 4 450,70 

Id: EE0057E9-5CCD-42DA-BBFA-D5CECA8ECCAB. Podpisany Strona 1



Wymiana lamp na energooszczędne 90015.4300 17 801,65 
   Razem 22 252,35 

Remonty dróg 60016.4270 3 337,85 
Budowa oświetlenia w miejscowości Jabłków 90015.6050 12 516,95 12. Jabłków 
Impreza integracyjna dla mieszkańców sołectwa 92195.4300 834,46 

   Razem 16 689,26 
Zakup znaku na skrzyżowaniu obok posesji pana 
Szadziula 

60016.4210 300,00 

Remonty dróg 60016.4270 2 700,00 13. Konstantynów 
Zagospodarowanie działki Konstantynów celem 
utworzenia placu zabaw dla dzieci 

90095.4300 11 987,12 

   Razem 14 987,12 
Modernizacja chodników 60016.6050 27 440,00 
Budowa oświetlenia - Zainstalowanie lampy ulicznej 
na skrzyżowaniu ul. Kwiatowej 
i Słonecznej 

90015.6050 12 000,00 
14. Kramsk 

Impreza integracyjna dla mieszkańców sołectwa 92195.4300 2 075,57 
   Razem 41 515,57 

Remonty dróg 60016.4270 3 023,00 
Zakup materiałów do budynku w Bilczewie 70005.4210 7 333,67 
Wykonanie tablicy informacyjnej 75095.4300 1 000,00 
Wymiana lamp na energooszczędne 90015.4300 3 000,00 

15. Kramsk-Łazy 

Impreza integracyjna dla mieszkańców sołectwa 92195.4300 755,00 
   Razem 15 111,67 

Remonty dróg 60016.4270 6 013,94 
Zakup wiaty przystankowej wraz z utwardzeniem 
terenu 

60016.6050 6 000,00 

Budowa oświetlenia 90015.6050 17 000,00 
16. Kramsk-Łęgi 

Impreza integracyjna dla mieszkańców sołectwa 92195.4300 1 500,00 
   Razem 30 513,94 

Remonty dróg 60016.4270 4 553,29 
Wykonanie dokumentacji na modernizację drogi na 
działkach 153/9,154/5 modernizacja drogi Kramsk-
Pole 

60016.6050 10 000,00 
17. Kramsk-Pole 

Impreza integracyjna dla mieszkańców sołectwa 92195.4300 765,96 
   Razem 15 319,25 

Zakup znaków drogowych i tablic informacyjnych 60016.4210 2 000,00 
Remonty dróg 60016.4270 17 000,00 18. Ksawerów 
Impreza integracyjna dla mieszkańców sołectwa 92195.4300 885,96 

   Razem 19 885,96 
Remonty dróg 60016.4270 11 860,39 
Wymiana lamp na energooszczędne 90015.4300 3 600,00 19. Lichnowo 
Impreza integracyjna dla mieszkańców sołectwa 92195.4300 813,71 

   Razem 16 274,10 
Remonty dróg 60016.4270 14 882,33 20. Milin Zamontowanie dodatkowego oświetlenia ulicznego  90015.4300 6 000,00 

   Razem 20 882,33 
Remonty dróg 60016.4270 10 000,00 
Wycinka krzewów i wykaszanie rowów 60016.4300 5 508,69 
Doposażenie Izby Pamięci oraz impreza integracyjna 92195.4210 5 000,00 21. Patrzyków 

Doposażenie Izby Pamięci oraz impreza integracyjna 92195.4300 1 079,41 
   Razem 21 588,10 

Remonty dróg 60016.4270 4 571,67 
Zakup i montaż kostki betonowej przed budynkiem 
OSP  

75412.6050 16 148,00 22. Pąchów 

Impreza integracyjna dla mieszkańców sołectwa 92195.4300 1 076,00 

Id: EE0057E9-5CCD-42DA-BBFA-D5CECA8ECCAB. Podpisany Strona 2



   Razem 21 795,67 
Remonty dróg 60016.4270 3 300,00 
Budowa oświetlenia ulicznego (projekt 
i wykonanie) 

90015.6050 12 988,35 23. Podgór 

Impreza integracyjna dla mieszkańców sołectwa 92195.4300 650,00 
   Razem 16 938,35 

Zakup tablic i znaków 60016.4210 3 136,69 
Remonty dróg 60016.4270 8 303,11 
Budowa chodnika wzdłuż ulicy Parcelowej 
w Rudzicy 

60016.6050 28 000,00 24. Rudzica 

Impreza integracyjna dla mieszkańców sołectwa 92195.4300 2 075,77 
   Razem 41 515,57 

Zakup i montaż tabliczek z numerami posesji 
- oznakowanie dojazdu 

60016.4210 1 300,00 
25. Rysiny 

Remonty dróg 60016.4270 8 248,58 
   Razem 9 548,58 

Remonty dróg 60016.4270 4 160,00 
Opracowanie projektu budowlanego na wykonanie 
chodnika przy drodze powiatowej 

60095.6050 13 000,00 26. Święciec 

Zakup piasku na plac zabaw 90095.4210 3 639,30 
   Razem 20 799,30 

Zakup i montaż tabliczek z numerami posesji 60016.4210 3 600,00 
Remonty dróg 60016.4270 10 098,79 
Budowa oświetlenia ulicznego (projekt 
i wykonanie) 

90015.6050 9 200,00 

Doposażenie Izby Pamięci oraz impreza integracyjna 92195.4210 5 200,00 

27. Święte 

Doposażenie Izby Pamięci oraz impreza integracyjna 92195.4300 2 000,00 
   Razem 30 098,79 

Remonty dróg 60016.4270 4 800,00 
Zainstalowanie progu zwalniającego 
w miejscowości Winnica 

60016.4300 2 500,00 

Budowa podjazdu dla niepełnosprawnych przy 
remizie OSP, wykonanie ławek na plac, dokończenie 
kostki pod kosze 

75412.4300 8 100,00 

Budowa oświetlenia w miejscowości Winnica 90015.6050 8 000,00 

28. Wielany 

Impreza integracyjna dla mieszkańców sołectwa 92195.4300 512,97 
   Razem 23 912,97 

Remonty dróg 60016.4270 10 015,57 
Zakup materiałów na potrzeby Szkoły Podstawowej 
w Woli Podłężnej 

80101.4210 2 000,00 

Założenie brakujących lamp na ulicy Promowej, 
Centralnej od remizy w stronę Izabelina 

90015.4300 3 000,00 

Budowa oświetlenia + wykonanie projektów dla 
ulic: Rudzickiej, Malinowej, Agrestowej, 
Winogronowej, Bocznej, Brzozowej 

90015.6050 18 000,00 

Uporządkowanie lasku na ulicy Leśnej 90095.4300 8 000,00 

29. Wola Podłężna 

Impreza integracyjna dla mieszkańców sołectwa 92195.4300 500,00 
   Razem 41 515,57 

Remonty dróg 60016.4270 4 313,55 
Budowa oświetlenia (projekt i wykonanie 
oświetlenia)  

90015.6050 16 500,00 30. Wysokie 

Impreza integracyjna dla mieszkańców sołectwa 92195.4300 650,00 
   Razem 21 463,55 
  Ogółem wydatki  666 490,96 

Zestawienie planu wydatków na fundusz sołecki 2020 rok 

60016.4210 - 12 336,69 

Id: EE0057E9-5CCD-42DA-BBFA-D5CECA8ECCAB. Podpisany Strona 3



60016.4270 - 190 944,98 

60016.4300 - 11 408,69 

60016.6050 - 71 440,00 

60095.6050 - 13 000,00 

70005.4210 - 10 833,67 

75095.4300 - 2 000,00 

75412.4300 - 8 100,00 

75412.6050 - 16 148,00 

80101.4210 - 3 500,00 

90015.4300 - 33 401,65 

90015.6050 - 220 572,79 

90095.4210 - 3 639,30 

90095.4300 - 19 987,12 

90095.6050 - 14 000,00 

92195.4210 - 10 200,00 

92195.4300 - 24 978,07 

_________________________ 

Razem  666 490,96

Id: EE0057E9-5CCD-42DA-BBFA-D5CECA8ECCAB. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie

do uchwały Nr XIX/158/2020 Rady Gminy Kramsk z dnia 17 lipca 2020 roku w sprawie zmiany
budżetu gminy na 2020 rok

1.Po wprowadzeniu zmian budżet gminy wynosi:

a/ dochody – 51 156 943,56 zł

b/ wydatki – 552 442 395,16 zł

2.Zwiększa się plan dochodów własnych o sumę 201 269,20 zł,

a/ w dziale 600 - Transport i łączność - zwiększono plan o kwotę 100 728,00 zł dotacja celowa na
dofinansowanie do transportu zbiorowego,

b/ w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - zwiększono plan o kwotę
10 000,00 zł – dotacja celowa z tytułu pomocy finansowej dla OSP w  Patrzykowie,

c/ w dziale 758 - Różne rozliczenia – zwiększono plan o kwotę 48 046,00 zł – dotyczącą subwencji
ogólnej - oświatowej na podstawie pisma Ministra Finansów ST5.4751.4.2020.2g z dnia 9 lipca 2020 na
wyposażenie w pomoce dydaktyczne,

d/ w dziale 852 – Pomoc społeczna:

- w rozdziale 85213 - zwiększono plan o kwotę 884,00 zł – składki na ubezpieczenie zdrowotne (na
podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.211.2020.8 z dnia 6 lipca 2020 roku),

- w rozdziale 85219 - zwiększono plan o kwotę 15 000,00 zł – na wypłatę dodatku pracownikom
socjalnym (na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.223.2020.8 z dnia 7 lipca
2020 roku),

- w rozdziale 85230 - zwiększono plan o kwotę 26 611,20 zł – z projektu posiłek w szkole
i w domu (na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.207.2020.6 z dnia 7 lipca
2020 roku),

3.Zwiększa się plan dotacji celowych na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej o kwotę
504 153,00 zł

a/ w dziale 855 – Rodzina - zwiększono plan o  kwotę 504 153,00 zł z przeznaczeniem na realizację
„Dobry Start” (na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.189.2020.7 z dnia
12 czerwca 2020 roku).

4.Zwiększa się plan wydatków własnych o sumę 269 394,33 zł, oraz zmniejsza się o kwotę
68 125,13 zł,

a/ w dziale 600 - Transport i łączność:

- w rozdziale 60004 – zwiększono na usługi transportowe PKS o kwotę 100 728,00 zł,

- w rozdziale 60014 – zmniejszono plan na zadaniu „Pomoc finansowa - Przebudowa drogi powiatowej
nr 3212P Konin Rudzica” – kwota 350 000,00 zł, a zwiększono na zadaniu „Pomoc finansowa –
Przebudowa drogi powiatowej nr 3210P Wola Podłężna, Izabelin, Grąblin” o kwotę 350 000,00 zł,

- w rozdziale 60016 – zmniejszono plan w § 4270 o kwotę 32 000,00 zł oraz zwiększono o kwotę
800,00 zł dotyczącą funduszu sołeckiego sołectwa Borki – remonty dróg, zwiększono
w § 4210 o kwotę 500,00 zł dotyczącą funduszu sołeckiego sołectwa Rysiny - zakup i montaż tabliczek
z numerami posesji- oznakowanie dojazdu. Wprowadzono zadanie inwestycyjne „Opracowanie
dokumentacji projektowo-kosztorysowej na przebudowę wiaduktu drogowego nad linią kolejową w m.
Podgór” na kwotę 32 000,00 zł,

b/ w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – zwiększono plan
o kwotę 10 000,00 zł na termomodernizację budynku dla OSP w Patrzykowie,

c/ w dziale 801– Oświata i wychowanie:

- w rozdziale 80101 - zmniejszono plan o kwotę 35 000,00 zł - dotacja dla Stowarzyszenia
w Patrzykowie, oraz zwiększono na wyposażenie w pomoce dydaktyczne o kwotę 48 046,00 zł,

Id: EE0057E9-5CCD-42DA-BBFA-D5CECA8ECCAB. Podpisany Strona 1



- w rozdziale 80149 – zwiększono plan o kwotę 35 000,00 zł – dotacja dla Stowarzyszenia
w Patrzykowie,

- w rozdziale 80195 - zwiększono i zmniejszono plan o kwotę 625,13 zł,

d/ w dziale 852 – Pomoc społeczna:

- w rozdziale 85213 - zwiększono plan o kwotę 884,00 zł – składki na ubezpieczenie zdrowotne,

- w rozdziale 85219 - zwiększono plan o kwotę 15 000,00 zł – na wypłatę dodatku pracownikom
socjalnym,

- w rozdziale 85230 - zwiększono plan o kwotę 26 611,20 zł –z projektu posiłek w szkole
i w domu,

e/ w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – w rozdziale 92195 - zmniejszono plan
o kwotę 1 300,00 zł dotyczy funduszu sołeckiego sołectwa Borki – 800,00 zł i Rysiny
– 500,00 zł na zadaniu - Impreza integracyjna dla mieszkańców sołectwa.

5.Zwiększa się plan wydatków na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej o kwotę
504 655,82 zł, oraz zmniejsza się o kwotę 502,82 zł,

a/ w dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa – w rozdziale 75107 – zwiększono i zmniejszono plan o kwotę 452,82 zł,

b/ w dziale 855 – Rodzina:

- w rozdziale 85503  - zwiększono i zmniejszono plan o kwotę 50,00 zł,

- w rozdziale 85504 - zwiększono plan o  kwotę 504 153,00 zł z przeznaczeniem na realizację „Dobry
Start”.

Wójt Gminy Kramsk

Andrzej Nowak

Id: EE0057E9-5CCD-42DA-BBFA-D5CECA8ECCAB. Podpisany Strona 2




